(BS) C.F. e P.IVA 02933470987 e Creations S.r.l., Brescia - Viale della stazione n. 38, C.F. e 

P.IVA 03090430988; 

O. Vista l’offerta della ditta Creations S.r.l. del 22 luglio u.s., agli atti dell’Ente con prot. n. 

AB20F1B/0001735/25 pari ad euro 95.000,00 (novantacinquemila/00) oltre IVA e ritenuta la 

stessa congrua e in linea con gli attuali prezzi di mercato, in seguito anche ad una analisi 

effettuata rispetto all’unica altra offerta pervenuta, nonché alla spesa sostenuta dall’Ente lo 

scorso anno per le medesime forniture e tenuto conto che quest’anno sono emerse esigenze

[...]

Accertato, inoltre, che l’operatore economico applica il CCNL Commercio; 

AA. Ritenuto di approvare l’offerta economica, acquisita agli atti dell’Ente come sopra 

menzionato, per la fornitura di tutti gli allestimenti per la manifestazione sportiva, per un 

importo complessivo quantificato in euro 95.000,00 (novantacinquemila/00) oltre IVA, oneri di 

trasporto e messa in opera in sicurezza per euro 5.500,00 oltre IVA inclusi e oneri per la 

sicurezza per euro 1.200,00 oltre IVA inclusi;  

BB. Ritenuto, altresì, di procedere all’affidamento di cui sopra, mediante trattativa diretta sulla